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Wystartowała rekrutacja do 3. edycji Programu Wsparcia Samorządów Uczniowskich #SU-w-ak (czyli
Samorząd Uczniowski w Akcji), w którym mogą wziąć udział samorządy uczniowskie z krakowskich szkół
podstawowych i ponadpodstawowych. Zgłoszenia będą przyjmowane tylko do dziś, 30 stycznia.

#SU-w-ak jest realizowany jest w ramach programu aktywnego uczestnictwa młodzieży w życiu
miasta Młody Kraków 2.0. Obejmuje konkurs dotacyjny (w którym projekty zgłoszone przez samorządy
mogą otrzymać dofinasowanie miasta), warsztaty i przeprowadzenie akcji promującej samorządność.
Uczestnicy przedsięwzięcia mają także możliwość uczestnictwa w spotkaniach konsultacyjnych.

Projekty proponowane przez samorządy w ramach programu #SU-w-ak powinny dotyczyć
co najmniej jednego z następujących obszarów: integracja społeczności uczniowskiej, integracja
i wsparcie uczniów – obcokrajowców, edukacja z zakresu praw i obowiązków uczniów, promocja
postaw obywatelskich i patriotycznych, kultura, ekologia, zdrowy tryb życia, promocja
przedsiębiorczości, działalność charytatywna oraz współpraca ze społecznością lokalną.

#SU-w-ak daje uczniom krakowskich szkół podstawowych i ponadpodstawowych narzędzia i wsparcie
w realizacji projektów z różnych dziedzin. Projekty biorące udział w programie powstają z inicjatywy
samorządu uczniowskiego i są realizowane według pomysłu uczniów. Inicjatywy zgłoszone do dwóch
poprzednich edycji najczęściej dotyczyły przedsięwzięć z obszaru integracji, działalności
charytatywnej, ekologii, zdrowego trybu życia i kultury, a także współpracy. Spośród szkół, które
złożyły najwięcej projektów i były najbardziej efektywne wyłoniono Liderów Samorządności, którzy
otrzymali specjalne certyfikaty.

Operatorem projektu jest Fundacja Oświatowa im. ks. S. Konarskiego. Szczegółowe informacje oraz
formularz zgłoszeniowy do 3. edycji programu #SU-w-ak można znaleźć tutaj. Przypominamy, że na
stronie internetowej mlodziez.krakow.pl można śledzić informacje o różnych inicjatywach miasta
skierowanych do młodzieży.

https://mlodziez.krakow.pl/2023/01/09/zaproszenie-do-udzialu-w-programie-wsparcia-samorzadow-uczniowskich-su-w-ak/
http://www.mlodziez.krakow.pl

